
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03

Temps de parcours approximatifs

m-tpg-ch  -NB.pdf   1   27.05.2013   07:43:28

Bac
het

-d
e-

Pes
ay

Prév
en

to
riu

m	

La
 C

ha
pe

lle
	

Mou
lin

s-
de

-D
riz

e	

Cha
mp-

Carr
é	

Rod
ay

	

Rou
te 

d’
Ann

ec
y	

Evo
rd

es
	

Cro
ix-

de
-R

oz
on

-P
lac

e	

La
nd

ec
y	

Collo
nges

-M
ar

ch
é

• 2 7

Zone 10

Collonges-Marché

Croix-de-Rozon-Place

34
19
04
34
19
04
34
19
04
34
19
04
34
19

49

49

49

49
62

A
lle

rc
zp

l0
0

34
19
04
34
19
04
34
19
04
34
19
04
34
19

49

49

49

49

Informations: contact tpg, tél 00800 022 021 20 (appel gratuit depuis la Suisse et la France voisine) | www.tpg.ch

Tous les arrêts de cette ligne sont sur demande.

Horaire valable du 27 août au 8 décembre 2018

HORAIRE DIMANCHE: 6 septembre (Jeûne Genevois)
 

Horaire Normal

Lundi-Vendredi Samedi Dimanche Lundi-Vendredi

  

 


